



یک شنبه ۱۵ تیر ماه ۹۹ - سال ششم - شماره ۷۶۶ - ۱۰۰۰ تومان

بخشودگی جرایم بدهکاران بانکی تمدید شد



بانک مرکزی تنهایی قادر به حل مشکلات ارزی کشور نیست



بورس املاک قیمت مسکن را عاقلانه‌تر می‌کند



دستگیری چند تن از ارادتل و اوباش در تبریز



رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

خبرهای خوبی برای جاماندگان سهام عدالت داریم

در فصل‌های مربوط به آن درباره جاماندگان سهام عدالت در کشور که چند میلیون نفر را شامل می‌شود تصمیم‌گیری می‌کنیم

۸

شرط تحصیل مشمولان کنکوری که معافیت و فرجه‌شان تمام شده باشد

مشمولان وضعیت خدمتی خود را مشخص کنند
باید یک هفته پس از برگزاری کنکور به دفاتر پلیس ۱۰+ مراجعه کنند
این دسته از افراد نباید تا زمان اعلام نتایج کنکور صبر کنند

۵

هر شهر یک خبرنگار

روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت‌های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می‌پذیرد

۰۹۱۴ ۳۰ ۱۰ ۵۷۳

روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی | بازار بخوانید سرا | آگاهی دهم شما | در مصاحبه اختصاصی، با نماینده مردم اهر و هریس در مجلس یازدهم مطرح شد:

ریشه انحرافات موجود در جامعه، حاصل معضل بیکاری



ITM 399 2WD

IRAN TRACTOR MANUFACTURING CO.

گروه صنعتی تراکتور سازی ایران

کمک ویژه مالیاتی برای شرکت‌های تازه وارد به بورس ابلاغ شد

از سوی رئیس سازمان مالیاتی

رئیس سازمان امور مالیاتی در بخشنامه ای، کمک ویژه مالیاتی برای شرکت‌های تازه وارد به بورس طی سال ۹۹ را به ادارات مالیاتی ابلاغ کرد.

به گزارش مهر، بسیاری از بنگاه‌های اقتصادی به دلیل شرایط خوب بازار سرمایه، تمایل دارند وارد بورس شوند اما به دلیل برخی شایعات یا رویه‌های نادرست، برخی از این بنگاه‌ها که حتی پرونده مالیاتی شفاف و روشنی هم دارند نگران هستند در صورت ورود به بورس، زمینه و بهانه‌ای پیدا شود تا پرونده مالیاتی سنوات گذشته آنها مورد کالبد شکافی مجدد قرار گیرد.

این موضوع از طریق وزیر امور اقتصادی و دارایی، در دولت مطرح و به دلیل جوانب مختلف آن، به شورای عالی هماهنگی اقتصادی ارجاع شد و پس از آن رئیس جمهور در نامه‌ای به فرهاد دژپسند، از مصوبه سران سه قوه در همین زمینه خبر داد.

در همین راستا، ورود سازمان امور مالیاتی به پرونده‌های سال‌های ماقبل ۱۳۹۸ تمامی شرکت‌هایی که در سال جاری در بورس پذیرش می‌شوند ممنوع شده و سازمان امور مالیاتی متعرض حساب‌های سنوات گذشته آنها نخواهد شد لذا این شرکت‌ها فقط بابت صورت مالی سال ۱۳۹۸ خود مالیات خواهند پرداخت.

این شرکت‌ها موظف شده اند حداقل ۲۵ درصد سهام شرکت خود را به صورت شناور در بازار سرمایه عرضه کنند و وزارت اقتصاد نیز موظف است گزارش اقدامات و پیشرفت کار خود را هر ۳ ماه یک بار به دبیرخانه شورای عالی هماهنگی اقتصادی ارائه کند.

در همین رابطه، یازدهم تیر ماه، امیدعلی پارسال رئیس کل سازمان امور مالیاتی در بخشنامه‌ای به ادارات مالیاتی موضوع مصوبات پنجاهمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی را ابلاغ کرد.

در این بخشنامه آمده است: به پیوست تصویر نامه شماره ۲۸۷۱۲ مورخ ۹۹/۳/۲۱ رئیس جمهور محترم عنوان وزیر محترم امور اقتصادی و دارایی، متضمن ابلاغ حکم

عرضه اولیه در بورس برای روز چهارشنبه قطعی است

درصد از عرضه اولیه‌هایی که در بورس انجام شده، سودآور بوده‌اند به همین دلیل این اقدام همیشه در بورس برای فعالان بازار جذابیت داشته است.

ار ابتدای سال تاکنون شاهد چندین عرضه اولیه در بورس و فرابورس بودیم، احتمال انجام عرضه اولیه برای هفته جاری در میان فعالان بازار در حاله‌ای ایهام قرار داشت که در این زمینه «محمود گودرزی» در گفت و گو با ایرنا درباره انجام عرضه اولیه در بورس برای هفته جاری گفت: به طور حتم چهارشنبه هفته جاری شاهد عرضه اولیه در بورس خواهیم بود.

وی با بیان اینکه چهار شرکت، آماده عرضه اولیه در بورس هستند، اظهار داشت: «شرکت زرماکارون»، «شرکت لیزینگ پارسیان»، «تامین سرمایه امین» و «تامین سرمایه تمدن» در صف انتظار برای عرضه در بورس هستند.

گودرزی درباره شرکتی که قرار است برای روز چهارشنبه در بورس عرضه شود اشاره کرد و افزود: هنوز شرکتی که قرار است برای روز چهارشنبه در بورس عرضه شود مشخص نشده اما در اطلاعیه‌ای رسمی آن را اطلاع رسانی خواهیم کرد.

به گزارش ایرنا، هنگامی که سهام شرکتی برای نخستین بار در بورس عرضه می‌شود، به روز اول عرضه سهام، «عرضه اولیه» گفته می‌شود، در این روز درصد مشخصی از کل سهام شرکت برای نخستین بار از طریق بورس یا فرابورس توسط سرمایه‌گذاران خریداری می‌شود.

معاون شرکت بورس تهران درباره انجام عرضه اولیه در بورس گفت: به طور حتم چهارشنبه هفته جاری شاهد عرضه اولیه خواهیم بود اما هنوز شرکتی که قرار است سهام آن در بورس عرضه شود مشخص نشده است.

در ماه‌های اخیر، حمایت دولت از بورس بی‌سابقه بوده، به طوری که از طریق عرضه صندوق‌های ETF با قیمت مناسب، تامین مالی از طریق این بازار، عرضه سهام شرکت‌های جدید و نیز آزادسازی سهام عدالت، حمایت همه‌جانبه‌ای از بازار سرمایه صورت گرفت.

در این میان، عرضه سهام شرکت‌های جدید (عرضه اولیه) همواره مورد توجه اهالی بازار سرمایه قرار داشته است، زیرا تاکنون بیش از ۹۰



عجب شیر
روزنامه سراسری صبح ایران
یکشنبه ۱۵ تیر ماه ۹۹ - سال ششم - شماره ۷۶۶

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۲۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۹۲۳
فکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱ - تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳
www.shakourian.com
j.shakourian@gmail.com
@Ajabshirdaily
t.me/AjabshirNewspaper

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
طراحی: موسسه بزواک کتاب آذربایجان
سردبیر: زیر نظر شورای سردبیری
مدیر اجرایی: امید شکوریان
چاپ: کار و کارگر

اوقات شرعی شهر تهران

اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۴:۰۹:۲۲	۰۵:۵۴:۲۸	۱۳:۰۹:۰۶
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۲۰:۲۳:۴۴	۲۰:۴۴:۴۲	۰۰:۱۶:۳۳

پایگاه خبری تحلیلی عجب شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است.
رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس:

خبرهای خوبی برای جاماندگان سهام عدالت داریم



محمد رضا پورابراهیمی با بیان اینکه مجلس خبرهای خوبی برای مردم و جاماندگان سهام عدالت دارد، گفت: برای موضوع ساماندهی سهام عدالت، یکشنبه در کمیسیون اقتصادی با اولویت جاماندگان سهام عدالت وارد دستور می‌شویم. محمد رضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، اظهار داشت: طرح ساماندهی سهام عدالت یکشنبه هفته آینده با توجه به اینکه جزو اولین طرح‌های اعلام وصول شده بوده - در دستور کار کمیسیون اقتصادی قرار دارد. وی افزود: برای موضوع ساماندهی سهام عدالت یکشنبه هفته با موضوع جاماندگان سهام عدالت وارد دستور می‌شویم و تلاش داریم بتوانیم با حضور دستگاه‌های اجرایی و کارشناسان مربوط در این حوزه این مسئله را نهایی کنیم. رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در ادامه عنوان کرد: در تلاشیم ظرف یکی دو هفته آینده هر چه سریعتر بتوانیم سریع‌تر متن نهایی مصوبه کمیسیون اقتصادی درباره طرح ساماندهی «سهام عدالت» را پس از تایید همکاران در کمیسیون، به صحن علنی ارائه کنیم. پورابراهیمی بر همین اساس اضافه کرد: یکشنبه این هفته وارد دستور می‌شویم و در فصل‌های مربوط به آن درباره جاماندگان سهام عدالت در کشور که چند میلیون نفر را شامل می‌شود تصمیم‌گیری می‌کنیم؛ همچنین بخش دوم هم شامل اصلاح بخشی از آیین‌نامه اجرایی دولت در خصوص نحوه مدیریت سهام عدالت است که به صورت جداگانه آن را نهایی می‌کنیم. وی در خاتمه با بیان اینکه خبرهای خوبی برای مردم و جاماندگان سهام عدالت داریم، عنوان کرد که فکر می‌کنم ظرف یکی دو هفته آینده هر چه سریعتر بتوانیم گزارش نهایی را پس از تایید همکاران در کمیسیون اقتصادی مصوبه را به صحن علنی مجلس ارسال کنیم. جمعی از مخاطبان در سامانه «فارس من» با ثبت مطالبه‌ای با عنوان «مجلس دوفوریتی جاماندگان سهام عدالت را تصویب کند»، خواستار تعیین تکلیف جاماندگان از سهام عدالت شدند.

بخشودگی جرایم بدهکاران بانکی تمدید شد

بانک مسکن زمان اجرای بخشودگی جرایم بانکی مشتریان را تمدید کرد. به گزارش ایسنا، مالک آزادبان - رئیس اداره کل پیگیری وصول مطالبات بانک مسکن - با اشاره به اینکه با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع کرونا و ضرورت کاهش تردهای غیرضروری شهروندان به شعب بانکها، پیش از این نیز اجرای طرح میثاق تا پایان خرداد ۱۳۹۹ تمدید شده بود، گفت: با تصمیم کمیسیون عالی وصول مطالبات بانک مسکن، طرح میثاق برای بخشودگی جرایم بدهکاران این بانک تا پایان تیرماه تمدید شد. مشتریانی که از ابتدای تیرماه به بعد تا پایان تیرماه نسبت به پرداخت تمام یا بخشی از مانده بدهی خود اقدام کنند، مشمول بخشودگی جرایم بانکی بابت دیرکرد پرداخت مطابق با ضوابط طرح میثاق خواهند شد. وی خاطرنشان کرد: الزامی برای مراجعه حضوری مشتریان به شعب برای بهره‌مندی از این بخشودگی وجود ندارد و آنها می‌توانند از طریق هر یک از درگاه‌های اینترنتی بانک مسکن نیز به صورت غیرحضوری نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام

کنند و از این بخشودگی بهره‌مند شوند؛ به این ترتیب الزامی به ارائه درخواست مکتوب به شعب نیست. وی با بیان اینکه طرح میثاق بانک مسکن با هدف کاهش مطالبات غیرجاری این بانک طراحی شده است، گفت: این طرح حاوی امتیازهایی به نفع تسهیلات‌گیرندگان بانکی است که بابت دیرکرد پرداخت اقساط خود جریمه شده و بر میزان بدهی آنها به تناسب مدت دیرکرد، افزوده شده است. رئیس اداره کل وصول مطالبات بانک مسکن با اشاره به استقبال مشتریان بانک مسکن از مزایای طرح میثاق از شهریور سال گذشته تا کنون، گفت: به هر حال شرایط شیوع کرونا سبب شد یک گروه از مشتریان نتوانند از مزایای این طرح در موعد مقرر اولیه در سال گذشته برخوردار شوند و به همین خاطر تصمیم به تمدید این طرح مجدداً در تمام شعب سراسر کشور اتخاذ شد. به گزارش هیبنا، در قالب طرح میثاق در صورت واریز نقدی هر میزان از مطالبات غیرجاری انواع تسهیلات پرداختی اعم از انواع عقود مبادله‌ای، مشارکتی، وام قرض الحسنه و ... و همچنین مطالبات مربوط به ضمانت‌نامه‌های ضبط شده، خالص جرایم محاسبه شده

محمد صالحی دارائی:

افزایش اختیار استانداران به زیرمجموعه استانی تسری یابد

بیاورند و یا برخی مناطق برای کشاورزی و گردشگری مناسب ارزیابی شده اند اما به هیچکدام از این برنامه‌ها توجه نمی‌شود.

مجلس موتور محرک دولت شود

نماینده مردم فریدن و فریدونشهر در مجلس شورای اسلامی در ادامه با اشاره به کاهش درآمدهای نفتی ناشی از تحریم و افزایش مشکلات ناشی از شیوع ویروس کرونا، اظهار داشت: با این حال ظرفیت‌ها و راه‌هایی برای حل مشکلات کشور داریم و اگر دولت از نظر بودجه مشکل دارد باید تلاش کند نقدینگی‌های سرگردان را به سمت توزیع آورده و بخش تولید را فعال کند. وی ادامه داد: در حوزه اشتغال و ایجاد جهش تولید می‌توان با برنامه ریزی منسجم به همراه درایت و تدبیر در قوانین، اقداماتی را رقم زد؛ لازم است از حجم بروکراسی اداری که مانعی برای تولید شده است، بکاهیم.

محمد صالحی دارائی در ادامه با انتقاد از عدم توجه کافی به آمایش سرزمینی که تبدیل به یکی از عوامل رکود شده است، عنوان کرد: در آمایش سرزمینی بسیاری از مناطق آمده که به چه موضوعاتی پرداخته شود که بر این اساس شهرهای بزرگ نباید به امور صنعتی روی



عضو کمیسیون امور داخلی کشور معتقد است افزایش اختیار استانداران زمانی موثر است که این اختیار به زیرمجموعه استاندار نیز تسری یافته و حتی شوراها نیز از قدرت عمل بیشتری برخوردار شوند.

به گزارش خانه ملت، حسین محمد صالحی دارائی با بیان اینکه تنها یک سال از فرصت کاری دولت دوازدهم باقی مانده و در این زمان چاره‌ای جز تعامل با دولت نداریم، گفت: تعارض با دولت مشکلی را حل نمی‌کند و مجلس باید کنار دولت قرار

استفاده از روابط به جای ضوابط

باعث عدم نتیجه بخشی آمایش سرزمین شده است

این نماینده مردم در مجلس یازدهم در ادامه با بیان اینکه کاهش تأسیسات صنعتی در شهرهای بزرگ و حاشیه آنها برای مبارزه با آلودگی، صرفاً به خاطر روابط موجود عملیاتی نشد، ابراز داشت: اقدامی هم برای مناطق ویژه کشاورزی و یا گردشگری صورت نگرفت و روابط جای ضوابط آمد که اجازه به نتیجه رسیدن آمایش سرزمین را نداد.

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها در مجلس شورای اسلامی در پایان با تأکید بر ضرورت افزایش اختیار استانداران که باعث توسعه استانی می‌شود، خاطرنشان کرد: افزایش این اختیار نباید منجر به اقتدار استاندار و تضعیف زیرمجموعه شود بلکه باید این اختیار رفته رفته به زیرمجموعه نیز تسری یابد تا بتوان بدون سوءاستفاده، در جهت توسعه و پیشرفت استان حرکت کرد.

